Municipalidad de )
www.vallemaria.gob.ar

»
yallﬁarla Urquiza y 1° de Mayo - CP 3101
Valle Maria - Entre Rios
Valle Maria, 23 de diciembre de 2024.

DECRETO DE PRESIDENCIA MUNICIPAL N2 232/2024

VISTO:

Los montos actuales de los sueldos percibidos por personal municipal, quienes
desempeiian tareas administrativas y obreros, y;

CONSIDERANDO:

Que es necesario adecuar las remuneraciones del personal municipal, dependiente del
Organo que preside el titular del Departamento Ejecutivo Municipal.

Que existen previsiones presupuestarias para atender estas erogaciones.

Por ello, EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE VALLE MARIA
DECRETA

ARTICULO 19: Disponese, a partir del 01/12/2024 un incremento de las

remuneraciones del personal de la planta permanente y contratados dependiente del
D.E.M. consistente en un cinco por ciento (5 %) remunerativo y bonificable, resultando
la escala salarial de acuerdo a los valores indicados en el Anexo que integra el presente
decreto.

ARTICULO 22: Dese a Contaduria y Tesoreria Municipal a sus efectos. -

ARTICULO 32: Registrese, comuniquese y en estado archivese. -

@municipalidaddevallemaria [><] comunicacion@vallemaria.gob.ar n Valle Maria Comunicacion
(O Mesa de entrada +54 9 343 463-0866



Municipalidad de )
www.vallemaria.gob.ar

»
yallﬂarla Urquiza y 1° de Mayo - CP 3101
Valle Maria - Entre Rios

ANEXO
DECRETO 232 /2024

SUELDOS SEGUN CATEGORIA

SUELDO AL MES DE

CATEGORIA DICIEMBRE DE 2024
244,991 .42

270.244,42
295.500,64
325.829,40
351.065,13
376.328,69
399.053,84
429.359,99
464.718,29
510.179,42

Ol NV bW IN|F

=
o

@municipalidaddevallemaria [><] comunicacion@vallemaria.gob.ar n Valle Maria Comunicacion
(O Mesa de entrada +54 9 343 463-0866



